Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 062/2017

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDORA
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ELTON REHFELD, Vice Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e por delegação de responsabilidades
administrativas conforme Portaria nº 052/2017, atendendo as necessidades administrativas,
ALTERA  a lotação da Servidora Mara Denise Biancon Uhde – Auxiliar de Secretaria, Padrão
01, Classe A, do Órgão 08 - Secretaria  Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para o Órgão
06 - Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo – Escola Municipal de
Ensino Fundamental Dom Pedro I.

Fica cancelada a designação para atender Convênio, conforme Portaria nº 235/2015, de 18 de
Setembro de 2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a vigorar em 13 de
Fevereiro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de Fevereiro de 2017.

        Elton Rehfeld
Vice Prefeito Municipal

Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 052/2017

Registre-se e Publique-se:

                      Marinez de Lima Rubert
                  Secretária Municipal de Administração